



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9  
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl  
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 02-12-2022 r.

**W.Sz.Z: TZ-280-102/22**

dotyczy: postępowania na **dostawę odczynników laboratoryjnych i materiałów eksploatacyjnych do wykonywania badań diagnostycznych, różnych materiałów laboratoryjnych oraz dzierżawę analizatorów.**

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści SWZ:

**Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie testu potwierdzającego zakażenie boreliozą (test paskowy) w surowicy i PMR o następującym składzie antygenowym w klasie IgG: rekombinowane antygeny VlsE z *Borrelia afzelii*, *Borrelia burgdorferi sensu stricto*, *Borrelia garinii*, lipidy charakterystyczne dla fazy późnej: lipid *Borrelia afzelii*, lipid *Borrelia burgdorferi*, rekombinowane p83, p41, p39, wysokospecyficzne rekombinowane dimeryczne OspC, rekombinowane: p58, p21, p20, p19, p18?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 3:**

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 3 w poz. 1-3 dopuści testy immunochromatograficzne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie Nr 3:**

Czy Zamawiający wymaga, aby wymóg wykazania wykonania min. dwóch dostaw odnosił się do dostaw testów do wykrywania *Cl.difficile* czy też Zamawiający dopuszcza wykazanie dostaw innego rodzaju testów. np. testów antygenowych na COVID-19?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wykazanie wykonania min. dwóch dostaw innego rodzaju testów o wartości minimalnej wymaganej w SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w Załącznikach Nr 7a i 7b do SWZ nastąpiły omyłki w nazwie przedmiotu zamówienia w miejscu „*Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie:*”. Zamawiający dokonuje ich poprawienia. Aktualne Załączniki 7a i 7b do SWZ zostały załączone do niniejszych odpowiedzi.

***Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.***

Z poważaniem,  
Szpitala Zespołowego w Toruniu  
Dz. z up. Dyrektora Wojewódzkiego  
Prawo zamówień publicznych  
W trybie art 52 ust. 2 ustawy

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zapatrzenia  
Anna Waltych-Krajewska



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

## OŚWIADCZENIE

składane na podstawie art. 7 ust. 1

*ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania  
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego*  
**o NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU Z POSTĘPOWANIA**

**Wykonawca / Podmiot udostępniający zasoby \***

*\* skreślić niepotrzebne*

.....  
(pełna nazwa/firma, adres, NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....  
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie:  
**Dostawa odczynników laboratoryjnych i materiałów eksploatacyjnych do wykonywania  
badań diagnostycznych, różnych materiałów laboratoryjnych oraz dzierżawa  
analizatorów**

.....  
prowadzonego przez  
**Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera  
ul. św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń**

**oświadczam, co następuje:**

1. Oświadczam, że **nie jestem** Wykonawcą wymienionym w wykazach określonych w rozporządzeniach 765/2006 i 269/2014, **nie jestem** wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy;
2. Oświadczam, że **nie jestem** Wykonawcą, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniach 765/2006 i 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 *ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego*;
3. Oświadczam, że **nie jestem** Wykonawcą, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniach 765/2006 i 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 *ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego*.

Data: ....., Podpis(-y) osób uprawnionych: .....

**<sup>1</sup>Oświadczam**, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. .... ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

*(podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 7 ust. 1 pkt 1, 2, 3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego).*

Data: ....., Podpis(-y) osób uprawnionych: .....

**Oświadczam**, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Data: ....., Podpis(-y) osób uprawnionych: .....

---

<sup>1</sup> wypełnić wyłącznie wtedy, gdy zachodzą podstawy wykluczenia

## OŚWIADCZENIE

składane na podstawie

art. 5k ust. 1 na mocy art. 1 pkt 23 rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie

### o NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU Z POSTĘPOWANIA

**Wykonawca / Podmiot udostępniający zasoby \***

\* skreślić niepotrzebne

.....  
(pełna nazwa/firma, adres, NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....  
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie:  
**Dostawa odczynników laboratoryjnych i materiałów eksploatacyjnych do wykonywania badań diagnostycznych, różnych materiałów laboratoryjnych oraz dzierżawa analizatorów**

prowadzonego przez

**Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera  
ul. św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń**

**oświadczam, co następuje:**

**Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania** na podstawie art. 5k ust. 1 na mocy art. 1 pkt 23 rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, który stanowi, że:

1. Zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem:
  - a. obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
  - b. osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50% należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
  - c. osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu,w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia.

Data: ....., Podpis(-y) osób uprawnionych: .....

**<sup>2</sup>Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. .... rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.**

*(podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie).*

Data: ....., Podpis(-y) osób uprawnionych: .....

**Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.**

Data: ....., Podpis(-y) osób uprawnionych: .....

---

<sup>2</sup> Wypełnić wyłącznie wtedy, gdy zachodzą podstawy wykluczenia